信息披露

Disclosure

B8

2011

年

1

月

4

日 星期二

证券代码：

002243

证券简称：通产丽星 公告编号：

2010-078

号

关于控股子公司诉讼事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司控股子公司广州丽盈塑料有限公司（以下简称

"

广州丽盈

"

）于

2010

年

12

月

30

日收到广东省增

城市人民法院（以下简称

"

增城法院

"

）《应诉通知书》（

[2011]

增法民五初字第

2

号）、《民事裁定书》（

[2011]

增法民五初字第

2

号之一）、《传票》及民事起诉状一份。 现将有关情况公告如下：

一、本次诉讼及仲裁事项受理的基本情况

1

、本次诉讼、仲裁受理机构名称：广东省增城市人民法院

2

、本次诉讼、仲裁有关文书签署日期：

应诉通知书

:

：

2010

年

12

月

21

日

民事裁定书：

2010

年

12

月

24

日

传票：

2010

年

12

月

24

日

3

、诉状等材料送达时间：

2010

年

12

月

30

日

4

、案件审理时间：

2011

年

2

月

23

日

二、本案的基本情况

1

、 案件当事人

原告：汕头市龙华建筑总公司

住所：汕头市天山路

18

号

203

、

303

、

403

号房

法定代表人：陈毓章，该公司总经理

委托代理人：刁勇文、廖志锋，广东杰信律师事务所

被告：广州丽盈塑料有限公司

2

、 本案纠纷原因

2006

年

8

月

24

日，原告与广州丽盈签订《建设工程施工合同》，约定由原告承包广州丽盈的厂房建设

一期工程施工，建设项目已于

2008

年初基本完成，但原告与广州丽盈就工程结算总金额一直未达成一致

意见，截止本公告日，广州丽盈已支付原告工程款

45,080,000.00

元。

3

、 诉讼请求

1

）请求判决被告向原告支付工程价款

19,908,911.93

元及其利息

4,766,193.516

元；

2

）本案诉讼费用由被告承担。

三、裁决情况

原告于

2010

年

12

月

23

日向增城法院提出财产保全申请， 要求查封冻结被告广州丽盈价值

24,675,

105

元的财产，并由担保人提供房产、车辆作担保。 增城法院裁定：

1

、查封担保人陈业鸿位于深圳市福田区梅岗路笔架山庄

1

栋

604

的房产（房产证号：

3000458679

）。

2

、查封担保人陈凯文位于深圳市福田区上梅林四季山水花园

3

栋

1-2104

、

1-2103

房产（房产证号分

别为：

3000619684

、

3000619699

）。

3

、查封担保人陈汉洲位于深圳市保安区新安街办事处安路东侧十区商住楼二十栋

101

的房产（房产

证号：

5000042453

）。

4

、 查封担保人陈汉洲与丁淑卿位于深圳市福田区皇岗路莲花二村

44

栋

407

的房产 （房产证号：

3000519403

）。 查封期间不得转让、变卖、抵押或赠与等。

5

、查封担保人陈汉洲位于深圳市福田区渔农村名津广场

1

栋

2-5A

的房产（房产证号：

3000635972

）。

6

、查封担保人陈加梅所有的粤

BHH360

轿车一辆；查封担保人陈业鸿所有的粤

BTW765

小型普通客

车一辆；查封担保人陈业鸿所有的粤

BQS237

轿车一辆。

7

、 冻结被告广州丽盈在中国工商银行增城市支行账号为

3602041109200076684

和在广东招商银行

增城市支行账号为

120905775010401

内的银行存款。

8

、 查封广州丽盈座落在增城市增江街东区高科技工业基地的国有土地使用权

[

土地证号：

2008-

B0200087]

。

上述查封的房产及土地使用权的查封期限为两年，上述被查封的车辆的查封期限为

1

年，上述被冻

结的银行存款的查封期限为六个月。

四、其他尚未披露的诉讼事项

截止本公告日，公司不存在应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

五、本次诉讼对公司本期利润及后期利润的影响

目前，广州丽盈主要银行账号被冻结，对其结算业务产生一定影响，其被冻结的土地使用权不影响正

常生产经营活动，本公司将积极协助广州丽盈与有关部门协商尽快解决银行账号被冻结问题。

同时本公司及广州丽盈正在积极准备应诉事宜。 上述诉讼若判决广州丽盈支付原告要求的工程价

款、利息，支付的工程款将直接资本化，对本期及以后各期利润影响较小，支付的利息及律师服务费将对

广州丽盈当期利润产生一定影响。

公司将根据有关诉讼的进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

广东省增城市人民法院案号为（

2011

）增法民五初字第

2

号的应诉通知书、民事裁定书和传票等法律

文件。

特此公告

深圳市通产丽星股份有限公司董事会

2010

年

12

月

31

日

证券代码：

００２５０９

证券简称：天广消防 公告编号：

ＴＧＧ－２０１０－０６

福建天广消防科技股份有限公司

关于四个产品项目获得科技鉴定的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

２０１０

年

１２

月

３０

日福建天广消防科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到福建省经济贸易委员会

（以下简称“省经贸委”）颁发的四项产品的新产品新技术鉴定书和科技成果鉴定书。

２０１０

年

１２

月

２５

日，省经贸委组织并主持召开了由公司完成的“

ＰＬＫＤ３２

型电控泡沫

／

水两用消防炮”

等四个产品项目的新产品新技术鉴定会以及科技成果鉴定会。 与会专家组成的鉴定委员会听取了公司的

研制工作、国内外同类产品对比、科技查新、产品检测等情况汇报，审查了有关鉴定资料观看了生产现场

和产品样品，经质询与讨论，形成鉴定意见如下：

序号 产品类别 产品名称 鉴定结论

１

募投项目

ＰＬＫＤ３２

型电控泡沫

／

水两用消防炮

鉴定委员会一致同意通过鉴定，认为该产品达到

了国内领先水平。

２

募投项目

ＺＤＭＳ０．８

图像型火灾

探测器

鉴定委员会一致同意通过鉴定，认为该产品达到

了国内领先水平。

３

其他项目

ＰＨＰ７０

平衡式泡沫比

例混合装置

鉴定委员会一致同意通过鉴定，认为该产品达到

了国内领先水平。

４

其他项目 钢质隔热防火门

鉴定委员会一致同意通过鉴定，认为该产品达到

了国内先进水平。

上述产品项目成果的取得，有效地提升了公司的核心竞争力，并丰富了公司产品种类，但这些产品的

营业收入的大幅度增长，还有赖于市场的开拓和项目的产业化进程。

特此公告！

福建天广消防科技股份有限公司

董事会

２０１０

年

１２

月

３１

日

证券代码：

002013

证券简称：中航精机 公告编号：

2010-047

湖北中航精机科技股份有限公司

关于收到国家补助资金公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

根据湖北省襄樊市发展和改革委员会、经济和信息化委员会联合转发的《国家发展改革委、工业和信

息化部关于下达重点产业振兴和技术改造专项项目（第三批）

2010

年中央预算内投资计划的通知》文件精

神，公司申报的

"

轿车自动变速箱关键零部件分总成生产线技术改造

"

项目获得中央预算内投资补助

350

万元。

2010

年

12

月

29

日，公司收到补助资金

350

万元。

根据文件要求，上述款项将专款用于公司

"

轿车自动变速箱关键零部件分总成生产线技术改造

"

项目

投资建设，按会计准则相关规定，该补助将确认为递延收益，在相关资产使用寿命内平均分配，

2010

年计

入损益为

35

万元。

特此公告。

湖北中航精机科技股份有限公司

2010

年

12

月

30

日

证券代码：

002169

证券简称：智光电气 公告编号：

2010051

广州智光电气股份有限公司

关于基于需求侧的大容量动态无功补偿系列产品

信息发布会的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

广州智光电气股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2010

年

12

月

30

日在广州香格里拉大酒店举办信

息发布会，正式推出

"

基于需求侧的高压大容量动态无功补偿

"

系列产品。 来自广东省科技厅、广州市科

技局、广东省电力科学研究院、黄埔区科信局、清华大学、浙江大学等领导和专家以及部分媒体应邀出席

了本次发布会。

该系列产品研发公司于

2009

年正式立项， 两年内先后成功实现

ZG-TBB

型高压电容器自动投切成

套装置、

ZG-SSPB

型高压电容器智能同步投切成套装置及

ZG-dSVC

型大容量

SVC

成套装置的产业化，并

通过国家权威检验测试机构的检验，电压等级覆盖

6kV

、

10kV

及

35kV

。 另外，

ZG-dSVG

型分相式

SVG

成

套装置目前研发进展顺利，

2011

年第一季度可开始进行产业化； 同时还配套研制和生产了各类空芯和铁

芯电抗器，形成国内完整的高压动态无功补偿设备产业链。到目前为止，该系列产品共申请

6

项专利，

3

项

软件著作权。

该系列产品的成功研制与推出，是公司对国家要求高度重视电力需求侧管理的积极响应，标志着公

司在电压无功控制与电能质量领域技术的研究与开发又上了一个新台阶，增加了电力系统高效节能的技

术手段。

该系列产品广泛应用于电网、冶金、煤矿、风力发电等新能源并网系统、轨道交通电气牵引系统等，用

途非常广泛，可以满足需求侧用户的多样性需求；我国每年动态无功补偿的市场容量至少在

20-30

亿元

以上，随着

"

十二五

"

期间需求侧管理的展开，预计动态无功补偿的市场容量将会进一步放大。

以上系列产品属于公司研发的新型产品，对业绩贡献未知，市场前景存在一定不确定性，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告

广州智光电气股份有限公司

董事会

2010

年

12

月

31

日

证券代码：

002021

证券简称：中捷股份 公告编号：

2010-048

中捷缝纫机股份有限公司

第三届董事会第三十三次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

公司董事会于

2010

年

12

月

25

日以电子邮件方式向全体董事发出通知召开第三届董事会第三十三

次临时会议，

2010

年

12

月

30

日公司第三届董事会第三十三次临时会议以传真形式召开， 发出表决票

9

张，收回有效表决票

9

张。符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。在保证全体董事充分

发表意见的前提下，本次会议形成决议如下：

一、审议通过《关于参股设立上海骏盛资产管理有限公司的议案》

公司董事会经认真审议，决定参股设立

"

上海骏盛资产管理有限公司

"

（以上海市工商行政管理局核

准登记的名称为准），注册地上海市，注册资本

2,000

万元（其中，公司出资人民币

500

万元，占拟设公司注

册资本的

25%

；山西中辉贸易有限公司出资人民币

500

万元，占

25%

；山西轻工塑料有限公司出资人民币

500

万元， 占

25%

； 自然人杨蓓出资人民币

300

万元， 占

15%

； 自然人郑孝善出资人民币

200

万元，占

10%

）。

拟设公司的经营范围为：国内外证券、期货和外汇市场投资管理活动；资产的收购、管理和处置，资产

重组，接受委托管理和处置资产，以及国家法律法规政策允许的其他业务。

上述投资各方中，山西中辉贸易有限公司、山西轻工塑料有限公司和公司同为中辉期货经纪有限公

司股东，分别持有中辉期货

30%

、

15%

和

55%

股权。除此外，投资各方不存在其他关联关系。根据深圳证券

交易所《股票上市规则》有关规定，本次对外投资事项不构成关联交易。

公司董事会对资本市场进行调研后决定参股设立骏盛资产管理公司，认为该类公司的设立符合目前

市场资金充足，而大客户急需专业化团队为其理财的实际情况，预计今后能为公司带来一定收益。

此项议案已经第三届董事会第三十三次会议表决通过，同意

9

票，占出席会议有效表决权的

100%

。

二、审议通过《公司风险投资管理制度》（制度全文刊载于巨潮资讯网）。

此项议案已经第三届董事会第三十三次会议表决通过，同意

9

票，占出席会议有效表决权的

100%

。

特此公告

中捷缝纫机股份有限公司

董事会

2011

年

1

月

1

日

证券代码：

600068

股票简称：葛洲坝 编号：临

2011-001

债券代码：

126017

债券简称：

08

葛洲债

中国葛洲坝集团股份有限公司

关于

2010

年度新签合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、

2010

年度新签合同情况

2010

年度， 本公司新签合同额累计人民币

556.1

亿元， 为年计划新签合同额人民币

500

亿元的

111.22%

，与去年同期相比增长

31.98%

。 其中，国内工程合同额人民币

330.65

亿元，约占新签合同总额的

59.45 %

；国际工程合同额折合人民币

225.45

亿元，约占新签合同总额的

40.55%

；新签水电工程合同额

人民币

257.6

亿元，约占新签合同总额的

46.32%

。

二、其它重大工程中标情况

2010

年第四季度，除以临时公告披露的重大合同之外，公司还中标了以下重大工程：

2010

年

10

月

20

日，本公司与苏丹公路局（

NATIONAL HIGHWAY AUTHORITY

）签订苏丹恩图曼至

巴拉公路项目（英文名称：

UM DURMAN - BARA ROAD PROJECT

）商务合同，总工期为

42

个月，合同

金额

231,736,098

美元。

2010

年

10

月

29

日， 本公司与蒙古

UP

责任有限公司签订了蒙古雅玛格新城项目一期一阶段项目

（

New Yarmag Town Project-Phase 1-Stage 1 of 10,0000 Housing Program

）商务合同，总工期为

36

个月，

合同金额

2.83

亿美元。

2010

年

12

月

3

日，本公司与

"

委内瑞拉国家农村发展自治局

"

签订了埃罗莎

-

曼特卡尔社会主义农业

发展项目合同， 总工期

24

个月， 合同总金额为

59,826,701

美元和

1,530,574,687

人民币， 共计折合

289,

642,720

美元（汇率按照

1

美元

=6.66

人民币）。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司

董事会

二〇一一年一月四日

证券代码：

600182

证券简称：

S

佳通 编号：临

2011-001

佳通轮胎股份有限公司

关于本公司股改进展的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

●

本公司在近一个月内不能披露股改方案，请投资者注意投资风险。

●

目前，本公司提出股改动议的非流通股股东持股数尚未达到《上市公司股权分置改革管理办法》规

定的三分之二的界限。

一、目前公司非流通股股东股改动议情况

目前，书面同意股改的非流通股股东有

0

家，其持股总数占非流通股股份总数比例为

0%

，尚未达到

《上市公司股权分置改革管理办法》规定的三分之二的界限。

目前，本公司未能进行股改的原因是： 尚无确定的股改方案。

目前，尚未书面同意股改的非流通股股东有

59

家，其未明确同意股改的主要原因是：尚无确定的股

改方案。

二、公司股改保荐机构情况

目前，本公司尚未与保荐机构签定股改保荐合同。

三、保密及董事责任

本公司全体董事确认并已明确告知相关当事人，按照《上市公司股权分置改革管理办法》第七条等的

规定履行保密义务。

本公司全体董事保证将按照《股票上市规则》第

7.3

、

7.4

条等的规定及时披露股改相关事项。

本公司全体董事确认已知《刑法》、《证券法》、《上市公司股权分置改革管理办法》等对未按规定披露

信息、内幕交易等的罚则。

特此公告。

佳通轮胎股份有限公司

2011

年

1

月

4

日

证券代码：

600153

股票简称：建发股份 公告编号：临

2011-001

厦门建发股份有限公司

股权解押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于

2010

年

12

月

30

日接到公司控股股东厦门建发集团有限公司 （以下简

称

"

建发集团

"

） 的通知， 其原质押给中国民生银行股份有限公司厦门分行的本公司

1.8

亿股无限售条件流通股 （

2009

年

12

月

23

日质押

1

亿股， 因

2010

年

7

月

16

日实

施分红方案转增成为

1.8

亿股， 占公司总股本的

8.04%

） 于

2010

年

12

月

30

日解除

质押。

上述解押股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了解除质押登

记手续。

截止目前， 建发集团持有的本公司股份共质押

1.8

亿股 （占公司总股本的

8.04%

）。

特此公告。

厦门建发股份有限公司

董事会

二

0

一

0

年十二月三十一日

证券代码：

600163

股票简称：福建南纸 编号：

2011－001

福建省南纸股份有限公司董事会

关于收到浆纸生产专项补助资金

的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据南平市财政局《关于下达浆纸生产专项补助资金的函》，

2010

年

12

月

30

日公司收

到南平市财政局拔付的浆纸生产专项补助资金

2000

万元，公司将按企业会计准则的有关规

定进行会计处理。

特此公告。

福建省南纸股份有限公司

董事会

二

O

一

O

年十二月三十一日

证券代码：

600163

股票简称：福建南纸 编号：

2011－002

福建省南纸股份有限公司

董事会公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2010

年

12

月

31

日公司接到控股股东的通知，根据中国登记结算有限责任公司上海分

公司出具的《证券质押登记证明》，公司控股股东福建省轻纺（控股）有限责任公司于

2010

年

12

月

30

日在中国登记结算有限责任公司上海分公司办理了

1800

万股无限售条件流通股

质押手续。 截至目前，公司控股股东福建省轻纺（控股）有限责任公司持有公司股份

286,115,

110

股（其中持有有限售条件流通股

45,000,000

股，无限售条件流通股

241,115,110

股），占

公司总股本

721,419,960

股的

39.66%

，目前质押的股份余额为

5320

万股，占公司总股本的

7.37%

。

特此公告。

福建省南纸股份有限公司

董事会

二

O

一

O

年十二月三十一日

证券代码：

600019

证券简称：宝钢股份 公告编号：临

2011-001

债券代码：

126016

债券简称：

08

宝钢债

宝山钢铁股份有限公司

第四届监事会第十次会议决议公告

监事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负

连带责任。

宝山钢铁股份有限公司（以下称公司）《公司章程》第

154

条规定：监事会每年至少召开四次会议。 监

事可以提议召开临时监事会会议。

根据李黎监事会主席、林鞍监事、周桂泉监事的提议，公司第四届监事会于

2010

年

12

月

17

日以书

面方式发出召开监事会的通知及会议资料。

全体监事监督了公司第四届第十次董事会（临时董事会）的通知、召开程序，并以通讯表决的方式对

《关于审议董事会

<

关于同意宝钢集团有限公司投资德盛镍业不锈钢项目的议案

>

的提案》进行表决，一致

同意如下决议：

监事会认为：该次董事会会议的召集与召开符合法律法规和《公司章程》的规定，董事会成员在审议

表决上述议案时履行了忠实和勤勉义务，监事会未发现董事会审议通过上述议案的程序违反有关法律法

规和《公司章程》的规定。

本次监事会会议经过了适当的通知程序，召开及会议程序符合有关法律、行政法规及《公司章程》的

规定，会议及通过的决议合法有效。

特此公告

宝山钢铁股份有限公司

监事会

2011

年

1

月

4

日

证券代码：

000748

证券简称：长城信息 公告编号：

2010-33

长城信息产业股份有限公司

对外投资暨关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、概述

1

、

2010

年

4

月

13

日公司召开的第四届第二十七次董事会审议通过了

"

关于投资设立长城信息海南

系统技术有限公司的议案

"

。 （详见

2010

年

4

月

14

日披露的《董事会决议公告》和《对外投资暨关联交易

公告》）由长城信息产业股份有限公司、湖南长城信息金融设备有限责任公司、长沙湘计海盾科技有限公

司及湖南长城医疗科技有限公司共同出资

5500

万元（其中长城信息总部股份比例为

55%

，其余三家子公

司各占

15%

的股份）在海南生态软件园注册成立

"

长城信息海南系统技术有限公司

"

，作为公司嵌入式软

件开发基地和长城信息公司高级人才培训基地。

2

、

2010

年

12

月

31

日，公司新设子公司长城信息海南系统技术有限公司与海南生态软件园投资发

展公司签署《海南生态软件园研发楼定制合同》购买研发楼，合同单价为

3299

元

/

平方米，总价款为

5302

万元。

3

、项目所在地海南生态软件园系本公司第一大股东中国电子信息产业集团有限公司控股子公司海

南生态软件园投资发展公司开发建设，本项投资构成关联交易，无须提交公司股东大会审议。 关联董事

聂玉春先生、何明先生、张安安女士、傅强先生按照有关规定回避表决，其余董事一致同意该项议案。 公

司独立董事张琪女士、陈彰清先生、胡国柳先生及李铁生先生事前认可并发表了同意本项议案的独立意

见（详见

2010

年

4

月

14

日披露的《关于长城信息产业股份有限公司投资海南生态软件园项目的独立意

见》）。

二、合同情况

1

、公司新设子公司长城信息海南系统技术有限公司与海南生态软件园投资发展公司签署《海南生态

软件园研发楼定制合同》购买研发楼，合同单价为

3299

元

/

平方米，总价款为

5302

万元。

2

、定制合同的主要内容：

1

）交易金额：

5302

万元；

2

）支付方式：按项目进度分期支付；

3

）产权交割：

交房日期不得迟于

2011

年

8

月

30

日；在双方签署正式的《商品房买卖合同》后六个月内海南生态软

件园投资发展公司协助办理好房屋产权权属证书。

4

）定价依据及政策：海南生态软件园对外市场定价约为

5000

元每平方米起。 为支持首批入园规模企

业发展，海南生态软件园投资发展公司以优惠的价格为长城信息海南系统技术有限公司定制研发楼。

三、备查文件目录：

1

、公司第四届董事会第二十七次会议决议公告（公告编号

2010-08

）；

2

、《独立董事意见》

3

、《对外投资暨关联交易公告》（公告编号

2010-07

）

长城信息产业股份有限公司

董事会

2010

年

12

月

31

日

股票简称：湘邮科技 证券代码：

600476

公告编号：临

2011-001

湖南湘邮科技股份有限公司

重大资产重组停牌进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司实际控制人中国邮政集团公司正在筹划与公司相关的重大资产重组事宜， 经申

请， 公司股票自

2010

年

12

月

7

日起开始停牌， 并分别于

2010

年

12

月

7

日和

12

月

13

日、

12

月

20

日、

12

月

27

日披露了 《湖南湘邮科技股份有限公司重大资产重组停牌公告》和

《湖南湘邮科技股份有限公司重大资产重组停牌进展公告》。 目前， 本次重组方案仍在讨论

中，公司股票将继续停牌。停牌期间，公司将充分关注事项进展情况及时履行披露义务，每周

及时发布一次相关事项进展情况公告。 待此事项确定后，公司将及时公告并复牌，敬请各位

投资者谅解。

特此公告！

湖南湘邮科技股份有限公司董事会

二

○

一一年一月四日

股票简称：广钢股份 股票代码：

600894

编号：临

2011-01

广州钢铁股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司控股股东广州钢铁企业集团有限公司在广东省和广州市政府指导协调下， 积极

筹划和酝酿本公司的重大资产重组，本公司股票自

2010

年

11

月

8

日起停牌。

11

月

15

日

~12

月

15

日期间，公司每周披露重大资产重组的进展情况。

12

月

15

日，公

司披露了《广州钢铁股份有限公司关于延长停牌时间的公告》，股票停牌时间将延长到

2011

年

1

月

7

日。 公司于

12

月

20

日，

12

月

27

日连续披露了《广州钢铁股份有限公司重大资产

重组进展公告》。

目前， 公司和重组对方广日集团就重大资产重组方案的具体操作及有关细节进行政策

咨询、认真研究和协商。

本公司承诺及时履行信息披露义务，每周一发布一次重大资产重组进展公告。

专此公告。

广州钢铁股份有限公司董事会

二

○

一

○

十二月三十一日